Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137
63179 Obertshausen

; WWWw.egro-
Tourliste direktwerbung.de
Verteilung Samstag Datum 25.11.2023
Tour-Nr. VT10-EGRO-2023-11-25 Woche KW 47
Fahrer SKD Gelnhausen Anlieferstellen 18
BismarckstralRe 2 Bezirke 20
63814 Mainaschaff
Tonnage 1272,31 kg
01782051037 Tourlange 200,21 km
PaketgréRRe 93 (20)
PaketgréiRe 51 (24)
PaketgréRRe 58 (25)
PaketgréiRe 91 (30, 33)
PaketgréRRe 60 (34)
PaketgréiRe 94 (37)
Nr.| Zusteller Bezirk-Nr. | Auflage Vollpakete | Spitzenpaket Kennung
1 | Herr Haytam Dakdaki 593133 407 6 47 | 34
Pfortengartenweg 17
65931 Frankfurt
15750352714
Neben Haustiir, abdecken
2 | Frau Seleena Sultani 592937 363 7 6|24
Heimchenweg 82
65929 Frankfurt
17670102459
Neben haustir, getrennt setzen,
abdecken
3 | Frau Letizia Luisa G6tz 593105 333 3 60 | 30
Sindlinger Bahnstraf3e 173
65931 Frankfurt
0176/44273528
Neben haustlr, abdecken, nicht auf
die Treppe
4 | Herr Haytam Dakdaki 593131 355 5 55| 34
Pfortengartenweg 17
65931 Frankfurt
15750352714
Neben Haustir, abdecken
5 | Frau Seleena Sultani 592935 392 7 35|24
Heimchenweg 82
65929 Frankfurt
17670102459
Neben haustir, getrennt setzen,
abdecken
6 Herr Marouan Kadaue 592927 544 5 74 | 37
Gepiden-Forum 14
65929 Frankfurt
1775044174
Achtung: Einfahrt ber Rugierstr. in den
Markomahne




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

Frau Kerstin Uhlig
Pfortengartenweg 7
65931 Frankfurt
15739258755

Neben Haustir, abdecken

593115

443

4

79

iée\éqwemung.u

Herr Elias Joel Wagner
AnnabergstralRe 57
65931 Frankfurt
0176-66625698

Neben Haustiir, abddecken

593123

295

22

33

Herr Finn Schaubert
Grauer Stein 1
65929 Frankfurt
0152-15800883

Neben Haustir abdecken

592939

738

14

24

24

10

Frau Alina Winderholer
Sossenheimer Weg 104
65929 Frankfurt

0174 8341536

Neben Haustir, abdecken

593623

352

73

20

11

Herr Vito Santiago Hartmann
Seebachstralle 43

65929 Frankfurt
01636879872

Neben Haustir, abdecken

592941

351

45

24

12

Frau Felicity Frimpong
Pfortengartenweg 3
65931 Frankfurt
01745199454

Neben Haus, abdecken

593113

351

51

34

13

Frau Alina Winderholer
Sossenheimer Weg 104
65929 Frankfurt

0174 8341536

Neben Haustir, abdecken

592929

504

45

24

14

Herr Mahmut-Kemal Kaymakci
Julius-Leber-Weg 17

65936 Frankfurt
0162-8436344

Neben Haustir bitte abdecken

593601

709

58

20

15

Herr Yassin Zaryouhi
Cheruskerweg 52
65929 Frankfurt
017622775064

neben Haustlr unter das Dach,
abdecken

592925

671

13

37

16

Herr Bernhard Hofner
Pféalzer StralRe 13
65929 Frankfurt
15161547767

abdecken

592931

419

11

24

17

Frau Oulfa Boulajraf
Palleskestrafle 8
65929 Frankfurt
15254292938

Neben Haustiir, abdecken

592909

669

11

31

25




Eg

ro-Direktwerbung
GmbH

Bieberer Stralle 137

631

79 Obertshause.

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

18

Herr Anas Kada
Kurmainzer Straf3e 85
65936 Frankfurt
1638760887

In den Hof, abdecken

593613

349

3

70

ié%qwemung.u

19

Herr Yassin Amaghtir
Felsenbirnenweg 18/b
65929 Frankfurt
01573 8245029

Unter das Dach neben die Haustdr,
abdecken

593617

430

58

20

20

Herr Hafize Basaran
WindthorststraRe 107
65929 Frankfurt
17664220213

592901

299

44

24




