

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	25.11.2023
Tour-Nr.	VT10-EGRO-2023-11-25	Woche	KW 47
Fahrer	SKD Gelnhausen Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff 01782051037	Anlieferstellen	18
		Bezirke	20
		Tonnage	1272,31 kg
		Tourlänge	200,21 km
		Paketgröße	93 (20)
		Paketgröße	51 (24)
		Paketgröße	58 (25)
		Paketgröße	91 (30, 33)
		Paketgröße	60 (34)
		Paketgröße	94 (37)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Haytam Dakdaki Pfortengartenweg 17 65931 Frankfurt 15750352714 Neben Haustür, abdecken	593133	407	6	47	34
2	Frau Seleena Sultani Heimchenweg 82 65929 Frankfurt 17670102459 Neben haustür, getrennt setzen, abdecken	592937	363	7	6	24
3	Frau Letizia Luisa Götz Sindlinger Bahnstraße 173 65931 Frankfurt 0176/44273528 Neben haustür, abdecken, nicht auf die Treppe	593105	333	3	60	30
4	Herr Haytam Dakdaki Pfortengartenweg 17 65931 Frankfurt 15750352714 Neben Haustür, abdecken	593131	355	5	55	34
5	Frau Seleena Sultani Heimchenweg 82 65929 Frankfurt 17670102459 Neben haustür, getrennt setzen, abdecken	592935	392	7	35	24
6	Herr Marouan Kadaue Gepiden-Forum 14 65929 Frankfurt 1775044174 Achtung: Einfahrt ber Rügierstr. in den Markomahne	592927	544	5	74	37

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
7	Frau Kerstin Uhlig Pfortengartenweg 7 65931 Frankfurt 15739258755 Neben Haustür, abdecken	593115	443	4	79	33	
8	Herr Elias Joel Wagner Annabergstraße 57 65931 Frankfurt 0176-66625698 Neben Haustür, abdecken	593123	295	3	22	33	
9	Herr Finn Schaubert Grauer Stein 1 65929 Frankfurt 0152-15800883 Neben Haustür abdecken	592939	738	14	24	24	
10	Frau Alina Winderholer Sossenheimer Weg 104 65929 Frankfurt 0174 8341536 Neben Haustür, abdecken	593623	352	3	73	20	
11	Herr Vito Santiago Hartmann Seebachstraße 43 65929 Frankfurt 01636879872 Neben Haustür, abdecken	592941	351	6	45	24	
12	Frau Felicity Frimpong Pfortengartenweg 3 65931 Frankfurt 01745199454 Neben Haus, abdecken	593113	351	5	51	34	
13	Frau Alina Winderholer Sossenheimer Weg 104 65929 Frankfurt 0174 8341536 Neben Haustür, abdecken	592929	504	9	45	24	
14	Herr Mahmut-Kemal Kaymakci Julius-Leber-Weg 17 65936 Frankfurt 0162-8436344 Neben Haustür bitte abdecken	593601	709	7	58	20	
15	Herr Yassin Zaryouhi Cheruskerweg 52 65929 Frankfurt 017622775064 neben Haustür unter das Dach, abdecken	592925	671	7	13	37	
16	Herr Bernhard Höfner Pfälzer Straße 13 65929 Frankfurt 15161547767 abdecken	592931	419	8	11	24	
17	Frau Oulfa Boulajraf Palleskestraße 8 65929 Frankfurt 15254292938 Neben Haustür, abdecken	592909	669	11	31	25	

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	egro- direktwerbung.de
18	Herr Anas Kada Kurmainzer Straße 85 65936 Frankfurt 1638760887 In den Hof, abdecken	593613	349	3	70	20	
19	Herr Yassin Amaghtir Felsenbirnenweg 18/b 65929 Frankfurt 01573 8245029 Unter das Dach neben die Haustür, abdecken	593617	430	4	58	20	
20	Herr Hafize Basaran Windthorststraße 107 65929 Frankfurt 17664220213	592901	299	5	44	24	